— 1 —

北区教〔2023〕78 号

宁波市江北区教育局
关于公布江北区中小学幼儿园 2022 学年度

办学品质提升考评结果的通知

各中小学、幼儿园：

根据《江北区中小学幼儿园 2022 学年度办学品质提升考评方

案》的通知要求，区教育局组织了 2022 学年全区中小学和 16 个

公办集团幼儿园的目标管理考核工作。考评在学校自评基础上，

经科室复核，局党委通过，得出最后结果。现将获得 A 等（优秀）

的学校（幼儿园）公布如下：

惠贞书院、江北中心学校、甬江实验学校、江北外国语学校、

宁波大学附属学校、江北实验中学、洪塘中学、江北实验小学、

宁波市江北区教育局文件

— 2 —

江北第二实验小学、庄桥中心小学、江北外国语艺术学校、中城

小学、洪塘实验学校、红梅小学、怡江小学、育才小学、尚德学

校、灵峰学校、普迪学校、江北区中心幼儿园、甬港幼儿园、江

北区实验幼儿园、祥星幼儿园、洪塘街道中心幼儿园、慈城镇中

心幼儿园、东方幼儿园、阳光实验幼儿园、绿梅幼儿园。

宁波市江北区教育局

2023 年 10 月 18 日

宁波市江北区教育局办公室 2023 年 10 月 18 日印发